
UCHWALA Nr LXIl/318/23 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku z§ 38 ust. 3 Statutu 
Powiatu Poddębickiego przyjętego Uchwalą Nr X/53/03 z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Poddębickiego oraz załącznikiem nr 4 do w/w Statutu (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Łódzk. z 2013 r., poz. 3044 z późn. zm.), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024 w treści stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

• -P·rze'»'odniczący Rady // 
// / I { 

-' /~ ,.,_..-,..-:--~~ .,,'"'7,,P <,... _, ~ • / 
~/' ; 

Sebastian Romanowski 



Lp. Termin 

I kwartał I. 
1. 

(luty) 

I. 

2. II kwartał 
2. 

1. 

3. III kwartał 2. 

4. IV kwartał I. 

) ) 

PLAN KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ na 2024 rok 

Tematy przewidywane do rozpatrzenia Rodzaj kontroli 

Kontrola sposobu wydatkowania dotacji dla Szkoły Policealnej 
Problemowa Prymus w Poddębicach w związku z zapadłymi wyrokami sądu. 

Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Poddębickiego w roku 
2023. 

Kontrola i zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu 
Poddębickiego za 2023 rok oraz sformułowanie wniosku Problemowa 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. Problemowa 

Informacja na temat działalności Spółki „Poddębickie Centrum 
Zdrowia" - sprawozdanie bilansowe. 

Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2025 rok. 

Załącznik 
do Uchwały Nr LXII/318/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Materiały Uwagi 
przygotowuje 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Spółki 

„Poddębickie Centrum 
Zdrowia" 

Zarząd Powiatu 


